
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Michal Braun 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Projekt zvyšování výkonnosti firmy prostředky 

strategického řízení  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce splnila zadání v celém rozsahu. Diplomant provedl komplexní zpracování tvorby a 

implemantace strategie v měnícím se podnikatelském prostředí. Diplomová práce aplikuje přístupy 

deskripce, analýzy, predikce i syntézy zjištěných informací. Veškerá východiska, na kterých jsou 

formulovány závěry jsou argumentačně přesvědčivě podloženy. Vzhledem k tomu, že diplomová práce 

reflektuje aktuální vývoj koronavirové pandemie v prvních čtyřech měsících roku 2020, jsou závěry 

využitelné i pro management firmy. Diplomant v práci prokázal kvalitní znalosti ze studovaného oboru 

(finanční analýzy, analýzy prostředí, analýzy trhu, analýzy rizik, personální řízení a plánování, 

finanční plánování, implementace strategie podle metodiky BSC). Ačkoli rešeršní část práce nebyla 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

provedena samostatně, jsou citace a odkazy na teoretické zdroje umístěny přímo v textu diplomové 

práce. Překročení stanoveného rozsahu díla je vzhledem ke komplexnosti zpracování zadané 

problematiky a hloubky provedených analýz připustitelné. Formální úroveň diplomové práce odpovídá 

kvalifikačním pracem obdobného zaměření a úrovně. Je škoda, že se v diplomové práci vyskytují 

nečetné pravopisné chyby, které snižují jinak pozitivní dojem z hodnoceného díla. Diplomant prokázal 

odborné kompetence požadované od absolventa oboru Ekonomika a management. 

Z výše uvedených důvodů doporučuji obhajobu diplomové práce Bc. Michala Brauna před státní 

komisí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Navrhněte, jak by měla firma komunikačně a organizačně zvládnout navrhované změny vynucené 

současným krizovým vývojem ekonomiky způsobeným koronavirovou pandemií.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. června 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 


